

سرپرست حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین آغاز به کار سومین نمایشگاه تخصصی سلامت مطرح کرد:

مشارکت سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان برای توسعه گردشگری سلامت در فارس

سومین نمایشگاه تخصصی سلامت، با حضور جمعی از مسوولان و مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز و استان فارس، در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان فارس آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست حوزه ریاست و مشاور رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین آغاز به کار سومین نمایشگاه تخصصی سلامت در شیراز گفت: شیراز با توجه به حضور اساتید و پزشکان مجرب و چیره دست، به عنوان قطب پزشکی کشور و منطقه، از جایگاه علمی ویژه ای در دنیا برخوردار است.

دکتر «اکبر اجرایی» با اشاره به توانمندی بالای مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ارائه خدمات تشخیصی درمانی افزود: مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دارا بودن اساتید بنام و کادر مجرب، روزانه علاوه بر پذیرش بیمارانی از سایر استان های کشور، پذیرای مراجعانی از کشورهای حوزه خلیج فارس برای ارائه خدمات تشخیصی درمانی است.

این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین شیراز را به عنوان قطب گردشگری سلامت جنوب کشور مطرح کرد و گفت: اقدامات مطلوبی نیز در دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه گردشگری سلامت انجام شده که برای توسعه این عرصه در استان تلاش می شود.

سرپرست حوزه ریاست و مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: توسعه گردشگری سلامت در فارس، با فراهم سازی زیرساخت ها و مشارکت و همراهی سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان، ممکن می شود و نقش موثری در ایجاد اشتغال، جذب گردشگران و توسعه اقتصادی ایفا می کند.

دکتر اجرایی با بیان اینکه نام ایران با حکیمانی همچون ابوعلی سینا از هزاران سال پیش در دنیا پرآوازه بوده است، افزود: شیراز نیز با وجود پزشکانی بنام در انجام اعمال جراحی مختلف و اقدامات خلاقانه، توانسته در کشور و دنیا بدرخشد.

این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: سلامت و پزشکی گسترده ترین مقوله ای است که از قبل از تولد تا پایان عمر به آن نیازمند هستیم.

سرپرست حوزه ریاست و مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این برنامه به همراه جمعی از مدیران ارشد دانشگاه، از غرفه های مختلف نمایشگاه گردشگری سلامت بازدید و با مسوولان آن دیدار و گفت گو کرد.

سومین نمایشگاه تخصصی سلامت در شیراز، از هفتم تا دهم آذر سال جاری، با برپایی غرفه های خدمات پزشکی، درمانی و بهداشتی، گردشگری سلامت، طب سنتی ایرانی، تغذیه سالم، آموزش و پژوهش، در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان فارس در حال برگزاری است.